

Tabela Nr 1c  
do uchwały nr 47/17  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 28 marca 2017 r.

Plan dochodów majątkowych budżetu na rok 2017

| Dział      | Rozdział     | Nazwa  | Plan               | Zmniejszenie | Zwiększenie    | Plan po zmianach   |
|------------|--------------|--|--------------------|--------------|----------------|--------------------|
| <b>010</b> |              | <b>ROLNICTWO I ŁOWIECTWO</b>   | <b>4 340 000</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>4 340 000</b>   |
|            | <b>01006</b> | <b>ZARZĄDY MELIORACJI I URZĄDZEŃ WODNYCH</b>   | <b>0</b>           | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>           |
|            |              | dochody ze sprzedaży majątku   | 0                  | 0            | 0              | 0                  |
|            | <b>01008</b> | <b>MELIORACJE WODNE</b>  | <b>4 000 000</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>4 000 000</b>   |
|            |              | Dotacja z budżetu państwa - administracja rządowa  | 4 000 000          | 0            | 0              | 4 000 000          |
|            | <b>01041</b> | <b>PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH</b>  | <b>340 000</b>     | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>340 000</b>     |
|            |              | Dotacje celowe - Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  | 216 000            | 0            | 0              | 216 000            |
|            |              | Dotacje celowe - współfinansowanie z budżetu państwa przy Europejskim Funduszu Rolnym na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  | 124 000            | 0            | 0              | 124 000            |
| <b>050</b> |              | <b>RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO</b>  | <b>12 000</b>      | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>12 000</b>      |
|            | <b>05011</b> | <b>PROGRAM OPERACYJNY ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ SEKTORA RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW RYBACKICH 2007-2013 ORAZ PROGRAM OPERACYJNY RYBACTWO I MORZE 2014-2020</b> | <b>12 000</b>      | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>12 000</b>      |
|            |              | dotacja celowa PO RYBY (PWK)   | 3 000              | 0            | 0              | 3 000              |
|            |              | dotacja celowa PO RYBY (UE)  | 9 000              | 0            | 0              | 9 000              |
| <b>400</b> |              | <b>WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ</b>   | <b>68 000</b>      | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>68 000</b>      |
|            | <b>40095</b> | <b>POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ</b>   | <b>68 000</b>      | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>68 000</b>      |
|            |              | dochody ze sprzedaży majątku   | 68 000             | 0            | 0              | 68 000             |
| <b>600</b> |              | <b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>  | <b>2 250 000</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>2 250 000</b>   |
|            | <b>60001</b> | <b>KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY KOLEJOWE</b>   | <b>2 250 000</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>2 250 000</b>   |
|            |              | dochody ze sprzedaży majątku   | 2 250 000          | 0            | 0              | 2 250 000          |
| <b>700</b> |              | <b>GOSPODARKA MIESZKANIOWA</b>   | <b>70 967 575</b>  | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>70 967 575</b>  |
|            | <b>70005</b> | <b>GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI</b>  | <b>70 967 575</b>  | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>70 967 575</b>  |
|            |              | dochody ze sprzedaży majątku   | 70 967 575         | 0            | 0              | 70 967 575         |
| <b>710</b> |              | <b>DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA</b>  | <b>2 586 080</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>2 586 080</b>   |
|            | <b>71003</b> | <b>BIURA PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO</b>   | <b>4 080</b>       | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>4 080</b>       |
|            |              | refundacja przez UE kosztów realizacji zadań WPF   | 4 080              | 0            | 0              | 4 080              |
|            | <b>71095</b> | <b>POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ</b>   | <b>2 582 000</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>2 582 000</b>   |
|            |              | dotacje celowe jednostek samorządu terytorialnego - publiczny wkład krajowy - WPF  | 2 582 000          | 0            | 0              | 2 582 000          |
| <b>758</b> |              | <b>RÓŻNE ROZLICZENIA</b>   | <b>102 541 155</b> | <b>0</b>     | <b>937 093</b> | <b>103 478 248</b> |
|            | <b>75814</b> | <b>RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE</b>   | <b>900 000</b>     | <b>0</b>     | <b>937 093</b> | <b>1 837 093</b>   |
|            |              | pozostałe dochody  | 0                  | 0            | 185 807        | 185 807            |
|            |              | zwroty dotacji od beneficjentów  | 900 000            | 0            | 751 286        | 1 651 286          |
|            | <b>75863</b> | <b>REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO</b>                                       | <b>100 224 776</b> | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>100 224 776</b> |
|            |              | Dotacja celowa RPO 2014-2020 (EFRR)  | 14 474 000         | 0            | 0              | 14 474 000         |
|            |              | Płatności RPO 2014-2020 (EFRR)   | 85 750 776         | 0            | 0              | 85 750 776         |
|            | <b>75864</b> | <b>REGIONALNE PROGRAMY OPERACYJNE 2014-2020 FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO</b>  | <b>1 416 379</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>1 416 379</b>   |
|            |              | Dotacja celowa RPO 2014-2020 (EFS)   | 1 416 379          | 0            | 0              | 1 416 379          |
| <b>801</b> |              | <b>OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>  | <b>0</b>           | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>           |
|            | <b>80147</b> | <b>BIBLIOTEKI PEDAGOGICZNE</b>   | <b>0</b>           | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>0</b>           |
|            |              | dochody ze sprzedaży majątku   | 0                  | 0            | 0              | 0                  |
| <b>851</b> |              | <b>OCHRONA ZDROWIA</b>   | <b>10 416 833</b>  | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>10 416 833</b>  |
|            | <b>85111</b> | <b>SZPITALA OGÓLNE</b>   | <b>3 300 000</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>3 300 000</b>   |
|            |              | Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne   | 3 300 000          | 0            | 0              | 3 300 000          |
|            | <b>85195</b> | <b>POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ</b>   | <b>7 116 833</b>   | <b>0</b>     | <b>0</b>       | <b>7 116 833</b>   |
|            |              | bezzwrotne źródła zagraniczne  | 7 116 833          | 0            | 0              | 7 116 833          |
|            |              | <b>Razem</b>   | <b>193 181 643</b> | <b>0</b>     | <b>937 093</b> | <b>194 118 736</b> |